

Erhvervsparken Vejle Nord ApS

Stampesvej 19, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 32 13 95 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Heinrich Ilskov Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erhvervsparken Vejle Nord ApS
Stampesvej 19
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 13 95 31
Stiftet: 28. april 2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Heinrich Ilskov Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i projektudvikling herunder køb og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som en konsekvens af de aktuelle forhold på ejendomsmarkedet, hvor aktiviteten i perioder har været lav, knytter der sig naturligt en usikkerhed til fastsættelse af værdien af selskabets beholdning af investeringsejendomme.

Selskabets portefølje af investeringsejendomme består af en ubebygget erhvervsgrund beliggende i Vejle. Den ubebyggede erhvervsgrund er optaget til en markedsværdi på 6.360 t.kr. Anskaffelsessummen for grunden udgør 4.560 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at den tidligere ejer af den ubebyggede erhvervsgrund ikke under henvisning til den i 2009 indgåede salgsaftale vil gøre indsigelser imod, at selskabet sælger grunden med en forventet fortjeneste.

Det er ledelsens vurdering, at de indregnede værdier på bedst mulig vis afspejler ejendommens dagsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er som følge af indeværende og tidligere års underskud negativ med 523 t.kr. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres indenfor en kortere årrække.

Moderselskabet har forpligtet sig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2018/19, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.175	-74.817
Værdiregulering af investeringsejendomme	-7.409	657.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.188</u>
Driftsresultat	-3.234	581.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-328.933</u>	<u>-285.906</u>
Resultat før skat	-332.167	295.922
Skat af årets resultat	<u>74.000</u>	<u>-66.032</u>
Årets resultat	-258.167	229.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	229.890
Disponeret fra overført resultat	<u>-258.167</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-258.167	229.890

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	6.360.000	8.610.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.360.000</u>	<u>8.610.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.360.000</u>	<u>8.610.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	77.968	152.812
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.971</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.968</u>	<u>154.783</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.739</u>	<u>23.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.707</u>	<u>178.196</u>
	Aktiver i alt	<u>6.455.707</u>	<u>8.788.196</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-647.871	-389.704
	Egenkapital i alt	-522.871	-264.704
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	321.000	395.000
	Hensatte forpligtelser i alt	321.000	395.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.129.175
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.129.175
	Gældsforpligtelser	0	46.111
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.645.578	7.417.114
	Anden gæld	0	40.500
	Periodeafgrænsningsposter	0	13.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.657.578	7.528.725
	Gældsforpligtelser i alt	6.657.578	8.657.900
	Passiver i alt	6.455.707	8.788.196

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som en konsekvens af de aktuelle forhold på ejendomsmarkedet, hvor aktiviteten i perioder har været lav, knytter der sig naturligt en usikkerhed til fastsættelse af værdien af selskabets beholdning af investeringsejendomme.

Selskabets portefølje af investeringsejendomme består af en ubebygget erhvervsgrund beliggende i Vejle. Den ubebyggede erhvervsgrund er optaget til en markedsværdi på 6.360 t.kr. Anskaffelsessummen for grunden udgør 4.560 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at den tidligere ejer af den ubebyggede erhvervsgrund ikke under henvisning til den i 2009 indgåede salgsaftale vil gøre indsigelser imod, at selskabet sælger grunden med en forventet fortjeneste.

Det er ledelsens vurdering, at de indregnede værdier på bedst mulig vis afspejler ejendommens dagsværdi.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	299.154	275.241
Andre finansielle omkostninger	<u>29.779</u>	<u>10.665</u>
	<u>328.933</u>	<u>285.906</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	6.152.460	4.560.293
Tilgang i årets løb	7.409	1.592.167
Afgang i årets løb	<u>-1.599.576</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.560.293</u>	<u>6.152.460</u>
Opskrivninger primo	2.457.540	1.799.707
Årets opskrivning	0	657.833
Opskrivning, afhændede aktiver	<u>-657.833</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.799.707</u>	<u>2.457.540</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.360.000</u>	<u>8.610.000</u>
<p>Investeringsejendomme omfatter pr. statusdagen ubebyggede grundarealer, der er udlagt til erhverv. Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet sammenlignelige transaktioner på grundarealer med samme beliggenhed og anvendelsesmuligheder. De ubebyggede grundarealer er værdiansat til 250 kr. pr. m². Grundlaget fastsættes med udgangspunkt i markedsstatistikker, realiserede salg samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-389.704	-619.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-258.167</u>	<u>229.890</u>
	<u>-647.871</u>	<u>-389.704</u>